www.airport-klagenfurt.at

FLUGPLAN

Stand April 2024

Klagenfurt
Airport

Alicante (ALC) RYANAIR

nach Alicante von Alicante

02.04.2024 - 22.10.2024 FR0225 19:00 21:35 DI ) FR0224 15:55 18:25 DI )

31.03.2024 - 20.10.2024 FR0225 21:05 23:40 SO FR0224 18:00 20:30 SO
WWW.ryanair.com

SEEBER

reisen statt verreisen.

Funchal (FNC)

nach Funchal

tbd. tbd. thd.

07.10.2024-14.10.2024

www.gruberreisen.at

LY Y
2 /- SENIOREN Stimmung.

= REISEN S 3
B e, e Smarfwings

Ibiza (IBZ2)

nach lbiza

von lbiza

20.04.2024 - 27.04.2024 TVS4432 14:50 17:25 TVS4433 11:25 14:00
27.04.2024 - 04.05.2024 TVS4432 14:50 17:25 TVS4433 11:25 14:00
04.05.2024 - 11.05.2024 TVS4432 14:50 17:25 TVS4433 11:25 14:00

WWw.pvoe.at/seniorenreisen

London (STN)

31.03.2024 - 20.10.2024

03.04.2024 - 23.10.2024

WWW.ryanair.com

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen vorbehalten. Fiir genauere Informationen wenden Sie sich bitte an die jeweilige Fluglinie, den Reiseveranstalter oder an das Reisebiiro Ihrer Wahl.

FR1269

nach London-Stansted

11:00

RYANAIR

12:05

FR1269

10:05

11:10

FR1268

von London-Stansted

07:20

10:25

FR1268

06:25

09:30
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www.airport-klagenfurt.at

Palma de Mallorca (PMI) RYANAIR

nach Palma de Mallorca

von Palma de Mallorca

04.04.2024 - 24.10.2024 FR2172 14:55 17:05 FR2173 12:05 14:20
05.04.2024 - 25.10.2024 FR2172 17:00 19:10 FR2173 14:10 16:25
31.03.2024 - 20.10.2024 FR2172 18:40 20:50 FR2173 15:50 18:05

WWW.ryanair.com

Paros (PAS) SPRINGER > avantiair

nach Paros

von Paros
25.05.2024-28.09.2024 ATV614 14:20 18:05 SA ATV613

www.springerreisen.at

Wien (VIE) Austrian 7

mo bi mi po FR sA R
MO DI MI DO FR SA SO

nach Wien
ab 31.03.2024

ab 31.03.2024 0S940 15:10 16:00

WWW.austrian.com

Alle Angaben ohne Gewahr. Anderungen vorbehalten. Fiir genauere Informationen wenden Sie sich bitte an die jeweilige Fluglinie, den Reiseveranstalter oder an das Reisebiiro lhrer Wahl.

po FR Jll so

DO FR SA SO
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